
 

 

ПОКАНА-ЈАВНА ОБЈАВА 

До членовите Собрание на Институтот на сметководители и овластени сметководители 

 

Врз основа член 20 став 4 и 5 од Статутот на Институтот на сметководители и овластени 

сметководители на Република Македонија и Одлуката на Управен одбор бр.0202/503 од 

15.11.2023 година, Претседателот на Институтот свикува  Седница на Собранието.  

 

Седницата на Собранието на Институтот ќе се одржи на ден 02.12.2023 година, Сабота, во 

просториите на Универзитетот Мајка Тереза во Скопје - со почеток во 11часот со следниот 

дневен ред: 

1. Избор на Претседавач на Собранието; 

2. Избор на записничар 

3. Избор на бројач на гласови 

4. Предлог Одлука за измена и дополна на Статут и донесување на пречистен текст на 

Статут 

5. Предлог Одлука за промена на назив 

6. Донесување на Деловник за работа на Собрание 

7. Донесување на Деловник за работа на подружници 

8. Предлог Одлука за Избор на членови на комисии 

9. Избор на тричлена комисија за разгледување на кандидатурите за член во Советот 

за унапредување и надзор на сметководствената професија  

10. Избор на член на Советот за унапредување  и надзор на сметководствената 

професија 

11. Предлог Одлука за избор на Ревизорска кука за 2023 

12. Предлог Одлука за Усвојување на годишна сметка и ревизорски извештај за 2022 

13. Предлог одлука за разрешување на член на УО 

14. Предлог Одлука за начин на задолжување на членовите на Институтот на 

сметководители и овластени сметководители на Република Македонија со 

чланарина 

15. Предлог финансиски план и годишна програма за работа и развој на ИСОС за 2024 

16. Разно 

 

Ве известуваме дека предлозите за измена и дополнување на дневниот ред на Собрание 

се доставуваат до Институтот во писмена форма, најдоцна пет дена пред одржување на 

седницата. 



 

Се молат избраните претставници на подружниците да присуствуваат на закажаната 

седница. 

Објавено на веб страната на Институтот. 
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